
ZARZĄDZENIE Nr 13.2020
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 10.03.2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok w wyniku 
realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309 i 1696 ) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2019 r. poz. 869)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rawa
„ Z

:cka

Micha J



Załącznik
do Zarządzenia nr 13.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dn.. 10.03.2020

Plan finansowy do budżetu gminy na 2020 rok - Wydatki

Dz. Rozdz. Par. Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 900,00 3 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 000,00 67 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 00,00

4260 Zakup energii 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000,00 27 000,00

4810 Rezerwy 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

OGÓŁEM: 70 900,00 70 900,00


